
Vedoucí projektového týmu
 Neuvedeno

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Hledáme zkušeného lídra, který povede tým projektantů ve stabilní stavební firmě s dlouholetou historií.
Firma se zaměřuje na komplexní realizace od projektu po výstavbu – včetně průmyslových, zemědělských i
občanských staveb. Pokud máte technický přehled, umíte vést tým a chcete být součástí firmy, která staví
vlastními silami, ozvěte se nám!

Náplň práce
Koordinace a vedení malého týmu projektantů  
Organizace a řízení projektů od prvotního návrhu až po finální verzi  
Kontrola kvality výstupů, dodržování termínů i rozpočtových rámců  
Komunikace s klienty, investory a projektovými partnery  
Jednání s úřady v rámci projektové činnosti  
Pravidelná interní komunikace s týmem i kolegy napříč firmou  
Předávání aktuálních informací o stavu zakázek  
Zodpovědnost za chod a výstupy celého projekčního týmu 

Požadavky
VŠ vzdělání v oblasti stavebnictví, architektury nebo příbuzného technického oboru  
Zkušenost s projektováním nebo vedením týmu  
Dobré organizační schopnosti a schopnost udržet si přehled  
Zodpovědný a vyzrálý přístup – schopnost nést odpovědnost za výsledky týmu  
Týmový duch a přirozená podpora kolegů – víte, jak motivovat i spojovat  
Oceníme autorizaci ČKAIT, ale není to nutná podmínka 

Nabízíme
Nabízíme nadstandardní finanční ohodnocení odpovídající tvým schopnostem  
Notebook a firemní telefon jsou samozřejmou výbavou  
Po úspěšném absolvování zkušební doby (3 měsíce) získáte i služební automobil  
Tvůrčí nápady a vlastní iniciativa jsou u nás vítány a skutečně oceňovány  
Můžete se spolehnout na plnou podporu vedení i týmu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


